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Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhur İttifakı Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Metin Genç olarak açıkladı.

Cumhuriyet Halk Partisi, Saadet Partisi ve Demokrat Parti'nin ilçe başkanları, Vakfıkebir
Bağımsız Belediye Başkan Adayı Ahmet İhsan Hacıfettaoğlu'na destek vereceklerini açıkladılar.

DR. KAMÝLOÐLU BASKANLIÐA SECÝLDÝ
Kamiloğlu Kültür ve Sosyal Dayanışma Derneği Vakfıkebir Şubesi olağan
genel kurul toplantısında Dernek Başkanlığına Doktor Zafer Kamiloğlu seçildi.

> Mustafa ÖZCAN 3'de

BÜYÜKSEHÝR'ÝN YENÝ BASKAN ADAYI BELLÝ OLDU

CHP, SP ve DP'DEN
BAÐIMSIZ ADAY'A DESTEK

umhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe 

CBaşkanı Olcay Bahadır, Saadet Partisi 
Vakfıkebir İlçe Başkanı Birol Yavuz ve 

Demokrat Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı 
Muharrem Somoğlu ve yöneticilerin katılımıyla 
Vakfıkebir Bağımsız Belediye Başkan adayı 
Ahmet İhsan Hacıfettahoğlu'nu destekleme 
kararı aldıklarını ortak bir basın açıklaması ile 
Vakfıkebir seçmenine duyurdular. 
“CHP, SP ve DP'DEN BAĞIMSIZ ADAY'A 
DESTEK”
Cumhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe 
Başkanı Olcay Bahadır tarafından yapılan 
açıklamada; 31 Mart Yerel Seçimleri ülkemiz 
için ve Vakfıkebir'imiz için büyük önem arz 
etmektedir. İlçemizin daha yaşanabilir bir yer 
olması ve hak ettiği değeri bulması en büyük 
temennimizdir.
İlçemizin tüm bunlara sahip olabilmesi tabii ki 
hak ettiği yönetim anlayışına kavuşmasıyla 
gerçekleşecektir. > Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

BÜYÜKLÝMAN POSTASI'NA TESEKKÜR
Trabzon Valisi Aziz Yıldırım'ın ağabeyinden Büyükliman Postası Gazetemize teşekkür.

rabzon ili Ortahisar İlçesi 

TBelediye Başkanı iken 31 
Mart 2024'te yapılacak olan 

yerel seçimlerde, Trabzon 
Büyükşehir Belediye Başkan 
adayı olarak, Cumhurbaşkanı, AK 
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından Cumhur 
İttifakı adayı olarak gösterildi.
AHMET METİN GENÇ KİMDİR?
Genç, 1972 tarihinde Maçka 
Orman üstü Köyü'nde dünyaya 
geldi. İlköğrenimini Maçka 
Cumhuriyet İlköğretim Okulu'nda, 
liseyi Maçka İmam-Hatip 
Lisesi'nde tamamladı. 1994 

yılında Dokuz Eylül Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi'nden mezun 
oldu. 1995 yılında Trabzon'da 
serbest avukatlık yapmaya 
başlayan Genç, 1997 yılında 
vatani görevini Tekirdağ Çorlu'da 
tamamladı.
2001 yılında Adalet ve Kalkınma 
Partisi'nin kuruluşunda, Trabzon 
Kurucu İl Yönetim Kurulu Üyeliği, 
İl Başkan Yardımcılığı ve İl 
Sekreterliği görevlerinde bulundu. 
2002 yılında İl Yönetim Kurulu 
tarafından AK Parti Trabzon İl 
Başkanlığı'na seçildi. 2004 yılında 
AK Parti Genel Merkezi tarafından 

il başkanlığına atandı.
2006 ve 2009 yıllarında yapılan 
AK Parti olağan il kongrelerinde il 
başkanlığına seçildi. 2007 genel 
seçimlerinde 7.sıra milletvekili 
adayı oldu. 2014 mahalli idareler 
seçimlerinde Ortahisar 
Belediyesi'nin kurucu belediye 
başkanı seçildi. 2019 mahalli 
idareler seçimlerinde yeniden 
seçildiği Ortahisar Belediye 
Başkanlığı görevine devam 
etmektedir.
Orta derecede İngilizce ve Arapça 
bilen Genç, evli ve iki çocuk 
babasıdır.

rabzon Valisi olarak 

TAğustos 2023 tarihinde 
Trabzon'a vali, olarak 

atanan Aziz Yıldırım'ın Ankara 
Etimesgut'ta ikamet eden 47 
Yıllık emekli öğretmene 
Şalpazarı'nı hatırlatan çeşitli 
kültür kitapları Şalpazarıspor 
atkısı ve Büyükliman Postası 
Gazetesi göndermiştik bu 
hediyeleri alan ve çok duygulana 
emekli Öğretmen Bahattin 
Yıldırım Gazetemize teşekkür 
ettiğini belirtti.

Hatırlanacağı gibi geçtiğimiz yıl 
Ağustos ayında Trabzon Valisi 
olarak şehrimize atanan Aziz 
Yıldırım'ın  Dedeleri 1917 yılı 
Rus Harbi seferberlik 
dönemlerinde Şalpazarı İlçesine 
bağlı eski ismi Tımara yeni ismi 
Fidanbaşı mahallesinden 
Kastamonu'ya bağlı Bıçkıyanı 
Köyünün yükseklerine yerleşirler. 
Meşrutiyet ilan edildiğinde Bolu 
Kastamonu Mebusları arasında 
yer almıştır. 2.Meşrutiyetten 
1908 yılına kadar bağımsız 

Sancak olarak yönetilen Bolu 
Cumhuriyet kurulmadan 10 
Ekim'de 19 gün önce 1923'te 
Bolu Vilayet haline getirilir. Bolu 
İline bağlı iken 1981 yılında 
Belediye statüsüne kavuşan 
Düzce 1999 Gölcük ve Düzce 
depremlerinin yaşanmasının 
ardından dönemin 57. 
Cumhurbaşkanı Süleyman 
Demirel'in onayı ile İl statüsüne 
kavuşan Düzce 09 Aralık 1999 
tarihinde Türkiye'nin 81. İli 
olmuştur.

Şalpazarı İlçe Belediye Başkanı Refik Kurukız'ı yaklaşan mahalli idareler seçimlerdeki ziyaret yoğunluğu artarak devam ediyor.
AVUKATLARDAN KURUKIZ'A ZÝYARET

> Sadık AYDIN 4'de

> Alper Özkan KARAGÖL 2'de

> Alper Özkan KARAGÖL 2'de
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Cumhuriyet Halk Partisi, Saadet Partisi ve Demokrat Parti'nin ilçe başkanları, Vakfıkebir
Bağımsız Belediye Başkan Adayı Ahmet İhsan Hacıfettaoğlu'na destek vereceklerini açıkladılar.

Büyükliman
Postası

CHP, SP ve DP'DEN BAĞIMSIZ ADAY'A DESTEK

BÜYÜKLİMAN POSTASI'NA TEŞEKKÜR
Trabzon Valisi Aziz Yıldırım'ın ağabeyinden Büyükliman Postası Gazetemize teşekkür.

BEÞÝKDÜZÜ'NDE SEÇMENLERÝN
KAFASI KARIÞIK

31 Mart 2024'te yapılacak olan Mahalli 
İdareler Seçimlerinin Büyükliman bölgesinde 
en hareketli geçeceği yerlerin başında 
Beşikdüzü geliyor.
İlçede güçlü partiler, bağımsız adayların 
seçime girmeleri halinde güç kaybına 
uğrayacakları bir gerçek. 
Bu konuyu biraz açmak gerekirse, 
Cumhuriyet Halk Partisi sandıktan çıkan 
Burhan Cahit Erdem'i partinin adayı kabul 
ederek başkan Ramis Uzun'u devre dışı 
bıraktı. 
Beş aday adayı arasında yapılan oylamada 
sandıktan Burhan Cahit Erdem çıktı. Ramis 
Bey'in basında çıkan bir açıklamasında ben 
kimseyle yarışmam, ben görevimin 
başındayım ve zaten adayım demişti. Parti 
başkasını gösterince bu kez ben ön seçime 
sokulmadım, bana yanlış yapıldı diyor. 
Burada ya ilk dediği yanlış, ya da ikincisi. İlki 
yanlışsa neden bu haberi yalanlamadı da 
oylama sonrası bana yanlış yapıldı diyor. Bu 
durum seçmenin kafasını karıştırıldı.
Şimdi burada Ramis Uzun nasıl bir tavır 
sergileyecek. Gazetelerde çıkan bağımsız 
aday olacağım açıklamaların aksine öyle 
düşündüm ama ben her şeye rağmen 
partimin yanında mıyım diyecek, yoksa bana 
bu haksızlığı nasıl yaparsınız diyerek 
bağımsız adaylığını mı açıklayacak? Bu 
konuda Ramis Bey'den henüz bir ses seda 
yok.
Ramis Uzun'un bağımsız aday olması 
Cumhuriyet Halk Partisi'ni zora sokar. Bu her 
kesim tarafından açıkça görülüyor. 
Diğer taraftan AK Parti ve Milliyetçi Hareket 
Partisi ittifakı MHP'den Barış Öztürk'ü aday 
gösterdi. AK Parti'nin oy potansiyeli MHP'ye 
göre çok yüksek. AK Parti eğer seçimi 
CHP'ye kaptırmak istemiyorsa, genel 
merkezin kararına saygı gösterir ve Barış 
Öztürk'ü destekler. AK Parti seçmeninin 
yüzde 80-85'i oy verirse Barış Öztürk'ün 
kazanma şansı yüksek. 
Ancak burada Barış Öztürk'ün de seçim 
çalışmalarında hata yapmaması ve kendini 
de iyi tanıtması lazım. MHP İlçe başkanının 
sosyal medya üzerinden kendisine zarar 
vermemesi gerekir. 
Barış Öztürk AK Parti ve MHP'nin ortak 
adayıdır. Sadece MHP'nin adayı değildir. Her 
iki partiyi de birbirinden ayırmaması lazım. 
Sahaya çıktığında yanında iki kişi MHP 
yöneticisi varsa, İki yada üç AK Partili olmalı. 
Ziyaretlerinde vatandaşı sonuna kadar 
sabırla dinlemedi. Kimseyi kırmamaya özen 
göstermeli. Onu tanımayanlara kendini 
tanıtmalı. Göreve gelmesi halinde yapacağı 
çalışmaları anlatmalı. Halkın isteklerini de 
kitapçığına eklemeyi ihmal etmemeli. İyi de 
bir meclis kurmalı.
Gelelim İyi Parti'ye. İyi Parti başkan adayını 
belirlemedi. Ancak İyi Parti ilçede iyi bir oy 
potansiyeline sahip. Genel Merkezin zaman 
zamanki yanlış siyaseti buradaki seçmeni 
etkiler mi bilemeyiz. Etkilemezse, onun da 
en az diğerleri kadar şansı var. 
Bağımsız adayım diyen Uğur Taş ve Zülküf 
Dilli var. Bu sayı çoğalabilir de. Zülküf Dilli 
eski siyasetçilerden. Özellikle kendi 
mahallesi olan Yeşilköy Mahallesi ve 
etrafındaki mahallelere güvenerek yola çıktı. 
Burada şunu da hatırlatmak gerekir. Hiç 
kimsenin oyunu da çantada keklik 
görmemek lazım. Yüz yüze söylenenle 
sandıktan çıkan aynı olmayabilir. Bu her 
aday için geçerli. Bu işte galibiyette var, 
mağlubiyette. Sonunda şok yaşamamak her 
türlü sonuca hazırlıklı olmamak gerekir.
Bağımsız Türkiye Partisi'nin iyi bir adayı 
var,Sabri Terzi. İyide çalışıyor. Terzi, 
“Adayların çok olması bizim işimize yarar. 
Bize verilen sözler tutulursa biz de aradan 
sıyrılıp seçimi alabiliriz” diyor.
Her şey zamana bağlı, bekleyip göreceğiz. 
Henüz seçim çalışmaları arzu edildiği 
düzeyde değil. Şubat ve Mart ayında 
kıyasıya bir seçim çalışması olacak.

Ahmet SARAÇ

GÖRÜNÜŞ

23.01.2024

C
umhuriyet Halk Partisi 
Vakfıkebir İlçe Başkanı 
Olcay Bahadır, Saadet 

Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı 
Birol Yavuz ve Demokrat 
Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı 
Muharrem Somoğlu ve 
yöneticilerin katılımıyla 
Vakfıkebir Bağımsız Belediye 
Başkan adayı Ahmet İhsan 
Hacıfettahoğlu'nu destekleme 
kararı aldıklarını ortak bir 
basın açıklaması ile 
Vakfıkebir seçmenine 
duyurdular. 
CHP, SP ve DP'DEN 
BAĞIMSIZ ADAY'A DESTEK
Cumhuriyet Halk Partisi 
Vakfıkebir İlçe Başkanı Olcay 
Bahadır tarafından yapılan 
açıklamada; 31 Mart Yerel 
Seçimleri ülkemiz için ve 
Vakfıkebir'imiz için büyük 
önem arz etmektedir. 
İlçemizin daha yaşanabilir bir 
yer olması ve hak ettiği 
değeri bulması en büyük 
temennimizdir.
İlçemizin tüm bunlara sahip 

olabilmesi tabii ki hak ettiği 
yönetim anlayışına 
kavuşmasıyla 
gerçekleşecektir. Yapılan 
eksiklerin yanı sıra yapılan 
doğru çalışmaları da siyaset 
anlayışımız gereği takdir 
ediyoruz. Halktan kopmamış, 
milletimizin ve şehrimizin 
eksiklerini gören, bilen ve 
bunun için çözüm üreten bir 
yönetimin başa gelmesini en 
büyük dileğimizdir.
Vakfıkebir'i son 10 yıldır 
yönetenler iktidar sevdasına 
kapılmış, halktan uzaklaşmış, 
kadim ilçemizin ihtiyaçlarına 
cevap veremez duruma 
gelmiştir. Belediyemizin 
kasasını boşaltan bu aciz 
yönetim 2024 yılı olmasına 
rağmen ilçemize bir pazar 
yeri bile kazandıramamıştır. 
Varlık içinde olması gereken 
ilçemizi yokluğa sürükleyen 
bu aklın artık Vakfıkebir'e 
kazandıracağı hiçbir şey 
kalmamıştır. Vakfıkebir'in bu 
içler acısı hali bizi derinden 

üzmektedir. 
“CUMHURİYET HALK 
PARTİSİ, SAADET PARTİSİ 
VE DEMOKRAT PARTİ 
İLÇEDE KENETLENDİ”
Bu nedenle Cumhuriyet Halk 
Partisi, Saadet Partisi ve 
Demokrat Parti ilçe 
teşkilatları olarak siyasi 
kimliğimizi ve siyasi 
hırslarımızı bir kenara bırakıp 
31 Mart'ta yapılacak olan 
yerel seçimlerde bağımsız 
aday olan Sayın Ahmet İhsan 
Hacıfettahoğlu'nu destekleme 
kararı almış bulunmaktayız. 
Bu kararı almamızdaki en 
büyük sebep, ilçemizin ve 
halkımızın daha iyi bir 
yönetimi hak ettiğine olan 
inancımızdır. Sayın 
Hacıfettahoğlu'nun ilçemizi 
adil bir anlayış ile 
yöneteceğinden ve 
Vakfıkebir'in gelişmesi için 
var gücü ile çalışacağından 
şüphemiz yoktur.
Ahmet İhsan Hacıfettahoğlu, 
özgeçmişi, vizyonu ve yerel 

yönetim anlayışıyla Vakfıkebir 
için önemli bir şahsiyettir. 
Kendisinin bağımsız bir aday 
olarak yola çıkma kararı, 
Vakfıkebir'in kalkınması ve 
refahının önemine olan 
katkısını ortaya koymaktadır.
Bu destek kararıyla birlikte; 
ilçemizin daha yaşanabilir, 
daha güçlü ve daha adil bir 
yönetimle buluşacağına olan 
inancımızı kamuoyuyla 
paylaşıyoruz. 
Demokratik süreçte adaylık 
hakkını kullanarak 
Vakfıkebir'e hizmet etmeye 
talip olan Sayın Ahmet İhsan 
Hacıfettahoğlu'na başarılar 
diler, seçim sürecinin ilçemiz 
için hayırlı olmasını temenni 
ederiz. Dedi.
SP OLARAK BİZİM 
DÜSTURUMUZ İŞİ EHLİNE 
VERMEKTİR.   
Saadet Partisi Vakfıkebir İlçe 
Başkanı Birol Yavuz İse;
Bu destekleme kararını 
almamızdaki öncelikli sebep 
Türkiye’de AKP iktidarının 
ülkemiz üzerinde vermiş 
olduğu tahribatı bertaraf 
etmek, belediyecilikte hakka 
ve adalete dayalı bir yönetim 
anlayışı sergilemek. Şefaf 
belediyecilik, sorgulanabilir 
bir belediyecilik anlayışını 
yeniden hayata geçirmek 
amacıyla bölgemizin 
yetiştirmiş olduğu ve bu 
konuda bilgi ve birikime sahip 
olan Sayın Mimar Ahmet 
İhsan Hacıfettahoğlu 

Beyefendiyi kamoyunun 
takdirine sunuyoruz. 
Belediyecilikte her liranın, 
halkın emeği ve alın terinin 
karşılığı olduğunun bilincinde 
olarak hareket etme 
anlayışına sahip olmak 
gerektiğidir. Takdir Vakfıkebir 
Halkınındır. Bizler Saadet 
Partimizin kurumsal 
yapısınıda göz önüne alarak 
tüm hassasiyetimizle Milli 
görev belediyecilik anlayışını 
da halkımızla ortak istişareler 
yaparak birlikte en güzel 
hizmetleri sunma gayretinde 
olacağız. SP olarak bizim 
düsturumuz işi ehline 
vermektir. Asıl olan insana 
yatırım yapmaktır, insanların 
ruhunu ve gönlünü hoşnut 
edecek şefkat ve merhametle 
duygularına tercüman olacak 
bir anlayışa ilçemizde ihtiyaç 
duyulmaktadır. Bu manada 
Şeyh Edebali’nin “Ey oğul 
insanı yaşat ki devlet 
yaşasın” sözünü 
kulaklarımıza küpe etmeliyiz 
SP olarak tarihi 
misyonumuzu yerine 
getiriyoruz. Trabzon’un diğer 
ilçelerinde ki ittifaklar 
doğrultusunda Vakfıkebir’deki 
sorumluluğumuzu yerine 
getirmek suretiyle tarihi bir 
görevi de yapmış 
bulunmaktayız. 31 Mart yerel 
seçimlerinin Vakfıkebir için 
yeni bir başlangıç olmasını 
Cenabı gönülden istiyorum 
dedi.

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU

İ L A N  T A R İ F E S İ
Tam Sayfa Reklam..................5.000 TL
Yarım Sayfa Reklam...............3.000 TL
1/4 Reklam.............................1.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa)..............7.500 TL
Kongre.......................................750 TL
Zayi...........................................150 TLSORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20

e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

Bu gazete ''Basın Ahlak İlkeleri''ne
uymayı taahhüt eder.

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete
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MUHABİR
Sadık AYDIN
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Alper Özkan KARAGÖL
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İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
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ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz Kamburoğlu
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BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAÇ

VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP

ŞALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

T
rabzon Valisi olarak 
Ağustos 2023 tarihinde 
Trabzon'a vali, olarak 

atanan Aziz Yıldırım'ın Ankara 
Etimesgut'ta ikamet eden 47 
Yıllık emekli öğretmene 
Şalpazarı'nı hatırlatan çeşitli 
kültür kitapları Şalpazarıspor 
atkısı ve Büyükliman Postası 
Gazetesi göndermiştik bu 
hediyeleri alan ve çok 
duygulana emekli Öğretmen 
Bahattin Yıldırım Gazetemize 
teşekkür ettiğini belirtti.
Hatırlanacağı gibi geçtiğimiz 
yıl Ağustos ayında Trabzon 
Valisi olarak şehrimize atanan 
Aziz Yıldırım'ın  Dedeleri 1917 
yılı Rus Harbi seferberlik 
dönemlerinde Şalpazarı 
İlçesine bağlı eski ismi Tımara 
yeni ismi Fidanbaşı 
mahallesinden Kastamonu'ya 
bağlı Bıçkıyanı Köyünün 
yükseklerine yerleşirler. 
Meşrutiyet ilan edildiğinde 
Bolu Kastamonu Mebusları 
arasında yer almıştır. 
2.Meşrutiyetten 1908 yılına 
kadar bağımsız Sancak 
olarak yönetilen Bolu 
Cumhuriyet kurulmadan 10 
Ekim'de 19 gün önce 1923'te 

Bolu Vilayet haline getirilir. 
Bolu İline bağlı iken 1981 
yılında Belediye statüsüne 
kavuşan Düzce 1999 Gölcük 
ve Düzce depremlerinin 
yaşanmasının ardından 
dönemin 57. Cumhurbaşkanı 
Süleyman Demirel'in onayı ile 
İl statüsüne kavuşan Düzce 
09 Aralık 1999 tarihinde 
Türkiye'nin 81. İli olmuştur.
Trabzon'a Vali Olarak 
Atanan Aziz Yıldırım Ailenin 
En Küçüğüdür
Trabzon'a Vali olarak Atanan 
Aziz Yıldırım'ın 47 yıllık 
emekli öğretmen Ağabeyi 
Bahattin Yıldırım'ın 
anlatmasına göre merhum 
dedemin ismini taşıyan Vali 
kardeşim Aziz ailenin en 
küçüğü, ailenin en büyüğü 
ben Bahattin, Vali Aziz ile 
aramızda 2 kız kardeşimiz 
bulunuyor dedi.
Trabzon'a Vali olarak atanan 
Aziz Yıldırım'ın ilk yerleşkeleri 
bölünerek Kastamonu'dan 
Bolu'ya bağlanması ardından 
Bolu İline bağlı iken 1981 
yılında Belediye statüsüne 
kavuşan Düzce 1999 Gölcük 
ve Düzce depremlerinin 

yaşanmasının ardından 
dönemin 57. Cumhurbaşkanı 
Süleyman Demirel'in onayı ile 
İl statüsüne kavuşan Düzce 
09 Aralık 1999 tarihinde 
Türkiye'nin 81. İli olmuştur.
Emekli Öğretmen Abi Bahattin 
Yıldırım Anlatıyor
Rahmetli Dedem 
Şalpazarı'ndan buralara 1917 
yıllarında 3 kardeşiyle beraber 
göçmüşler ancak seferberlik 
dönemlerinden sonra 
yerleşmiş oldukları buralardan 
geriye dönüş yapmamış 
merhum dedem ve 2 kardeşi 
buraya 3 kardeş olarak 
göçmüşler. Bu dağlarda yurt 
yuva kurarak geçmişten bu 
günümüze kadar gelmeyi 
soyumuzu sürdürmeyi bizlere 
emanet etmişler bizlerde 
büyüklerimizden aldığımızı bu 
sürdürülebilirliği devam 
ettirmeye gayret ediyoruz dedi 
abi Bahattin Yıldırım 
konuşmalarına şöyle devam 
ediyor. Benim Babam 
dedemin büyük oğlu olduğu 
için Hafızlığı okumuş 
olduğundan köyden ayrılarak 
başka bir yere tayin olmuş 
bizler oralarda dünyaya geldik 
ancak ilk geldiğimiz yer ve 
göçüp geldiğimiz ata 
topraklarımızı unutmadık her 
iki yeri de zaman zaman 
ziyaret ediyoruz.
47 Yıllık Emekli Öğretmen 
Bahattin Yıldırım'dan 
Gazetemize ve 
Hediyelerimize Teşekkür
Trabzon Valisi olarak atanan 
Aziz Yıldırım'ın 4 
kardeşlerden en büyüğü 
emekli öğretmen Bahattin 
Yıldırıma Şalpazarı'nı 
anımsatan kültür kitapları, 
Dergiler ve Trabzon Valisi 

Aziz Yıldırım'ı ziyaret 
haberlerinin bulunduğu, 
makalelerin yayınlandığı 
Büyükliman Postası 
gazetelerini ikamet ettikleri 
Ankara'daki evine ulaştırdık. 
Büyükliman Postası köşe 
yazarımız Mustafa Özcan'ın 
bu eşsiz eserleri Vali beyin 
ağabeyi Bahattin Yıldırım'a 
ulaştırmasın ardından emekli 
öğretmen köşe yazarımız 
Mustafa Özcan'ı telefon ile 
arayarak memnuniyetini dile 
getirdi. Tabi hediyeleri de 
yanına alarak Gazeteyi de 
okuduğu sırada hayat 
arkadaşı 3 evladın Annesi 
Rukiye Yıldırım'a da cep 
telefonuyla çektiği fotoğrafı 
bize ulaştırdı.
Bu Hediyelerden Vali 
Kardeşimin Kızına ve 
Oğluna da Vereceğim
Vali beyin ağabeyi Bahattin 
hediyeleri görünce çok 
duygulandığını Vali beyin 
''Ben Trabzonspor Formasına 
Aziz Yıldırım'' yazmam 
makalesini iki defa okudum.
Bahattin Öğretmenin 
Mesleğindeki Başarı Hikayesi 
Bir Başka
Trabzon'a vali olarak atanan 
Aziz Yıldırım'ın 4 kardeşin en 
büyüğü emekli öğretmen 
Bahattin Yıldırım 1952 
doğumlu 72 yaşında 28 
Temmuz 1970 yılında 
başladığı Öğretmenlik 
mesleğine ara vermeden yaş 
haddi dolana kadar bir fiil 
2017 yılı Mayıs ayına kadar 
görev yaptı. Emekli öğretmen 
Devlette görevde bulunduğu 
47 yıllık meslek hayatı devam 
ettiği sırada dershanelerde 23 
yıl boyunca matematik 
öğretmeni olarak ders 

verdiğini belirtti. Ayrıca ikamet 
ettiği Ankara Etimesgut'ta 
bulunan evinde de 29 yıl 
boyunca öğrencilerine özel 
ders vermiş.
47 Yıllık Emekli Öğretmen 
İnek Sağım Kursu Belgesi 
Almış
Kendini öğretmenlik 
mesleğine adayan bir fiil 47 yıl 
öğretmenlik yapan Bahattin 
Öğretmen 1976 yıllarında 
Öğretmenlik yaptığı Ankara 
Elmadağ İlçesinde  o yıllarda 
Hollanda'dan süt inekleri 
getirilerek köylülere dağıtılmış 
bu dağıtılan ineklerden bir 
tanede kendisi almış daha 
sonra Hollanda'dan getirilen  
süt inekleri için köyde süt 
sağım kursu açılmış bu açılan 
süt sağım kursuna katılan 
Bahattin öğretmen bu sütleri 
köyde sütleri toplayarak satan 
birsine verip sütlerden para 
kazanmanı nasıl elde 
edildiğini eğitimin yaptığı 
öğrencilerine de anlattığını 
belirtti.
Öğretmen Abi Anlatıyor
Dedemiz Şalpazarı'ndan 
buraya göçtüklerinde 
Resuloğulları olarak 13 Çepni 
nesillerinden birisi olduğu 
daha sonra köylerden  
yumurta ve tavuk toplayarak 
pazarlarda satmaya 
başladıklarından zamanla 
Tavukçuoğlu olarak da 
tanınmaya başlamışlar. Daha 
sonra soyadı kanunu çıkınca 
Yıldırım soyadını almışız. 
Dedelerimizin yerleştikleri 
Hacıazizler köyündeki 
Yıldırım sülalemizi 2 yılda bir 
toplanarak sülale toplantısı 
düzenliyoruz bu sülale 
toplantımız 650 kişiye kadar 
ulaştı sayı olarak dedi.



Vakfıkebir, 
Geçtiğimiz hafta gerçekleşen 
basın toplantısında CHP, SP ve 
DP Bağımsız Vakfıkebir 
Belediye Başkan Adayı Ahmet 
İhsan Hacıfettahoğlu'nu 
desteklediklerini açıkladılar. İYİ 
Parti Vakfıkebir ilçe teşkilatının 
bu basın toplantısında yer 
almaması dikkatlerden kaçmadı. 
Önümüzdeki günlerde İYİ Parti 
ilçe teşkilatının bağımsız adaya 
destek verip vermeyeceği 
noktasında belirsizliği sürüyor.
************
Vakfıkebir Cumhur ittifakı 
adayının Muhammet Balta 
olasılığı çok yüksek. Geçen 
hafta AK Parti Genel merkezi 
tarafından yapılan telefon 
anketinde Muhammet Balta ismi 
Vatandaşlardan tam destek 
aldığı öğrenildi. Çarşamba günü 
Cumhur İttifakının Vakfıkebir 
Belediye Başkan Adayının 
açıklanacağı bilgiler arasında. 
*************
Vakfıkebir Cumhur İttifakı AK 
Parti ile MHP’den oluşuyor. Bir 
önceki yapılan genel seçimde 
Cumhur İttifakında olan Yeniden 
Refah Partisi, neden yerel 
seçimler için Yeniden Refah 
Partisi Vakfıkebir İlçe Teşkilatına 
Belediye Başkan adaylığı 
desteklemesi için teklif 
getirilmedi.
*************
Çarşıbaşı;
Cumhur İttifakının Çarşıbaşı 
Belediye Başkan Adayı Mümin 
Nuhoğlu olarak açıklanmasının 
ardından Nuhoğlu'na karşı 
tepkiler çığ gibi büyüdü. Tepkiler 
üzerine Cumhur İttifakı adayı 
Mümin Nuhoğlu'nun 
değiştirileceği söyleniyor. 
Çarşıbaşı ilçesinde Mümin 
Nuhoğlu ismi açıklandıktan 
sonra belediye başkanlığı için 
yeni oluşumlar yapılmaya 
başlandığı görünüyor. 
Çarşıbaşı'nda önümüzdeki 
günlerde yeni isimler sahada 

yarışa girmesi bekleniyor.
*************
Beşikdüzü; 
Beşikdüzü Belediye Başkanı 
Ramis Uzun partisi CHP'den 
istifa ettiğini basın açıklaması ile 
duyurmuştu. Ramis Uzun 
seçimlere bağımsız belediye 
başkan adayı olarak gireceği 
söyleniyor. Beşikdüzü ilçesinde 
yüksek oranda seçmen 
potansiyeline sahip olan Ramis 
Uzun'a değişik siyasi partilerden 
tekliflerin olduğu ve Ramis 
başkanın bunları 
değerlendirmeye aldığı gündem 
de yer alıyor.
************
Tonya;
Cumhur ittifakının mevcut 
belediye başkanı Osman Beşel 
yeni dönemde de Tonya 
ilçesinin Cumhur ittifakı başkan 
adayı olarak yola devam edecek 
görülüyor. Osman Beşel tüm 
Tonya'nın sevgisini kazanmış, 
taraflı tarafsız herkes tarafından 
yaptığı başarılı çalışmalar takdir 
edilen önemli ve güçlü bir isim. 
Daha önceden CHP'nin adayı 
Muhammet Başkan olarak 
açıklanmıştı. CHP'nin karşısında 
en güçlü adayın Osman Beşel 
olduğu herkes tarafından 
söyleniyor. 
*************
SEÇİM KAZANI AĞASARDA 
KAYNIYOR
Ataman Büyükşehir'den mi 
Belediye Meclis Üyesi
Yaklaşan 31 Mart seçimlerinde 
Şalpazarı İlçemizde seçim 
bereketimi yoksa seçim 
hareketliği nedeniyle İlçemiz 5 
yıl da bir bayağı ön plana 
çıkıyor. 
2019 mahalli idareler 
seçimlerinde Şalpazarı 
Belediyesi Meclis üyesi seçilen 
İlçemizin iş insanı Atilla Ataman 
2 dönemdir sürdürdüğü Trabzon 
Büyükşehir Belediye Başkan 
vekilliğine acaba devam edecek 
mi?  Tekrar Şalpazarı'ndan 

Belediye Meclis üyesi olmayı 
düşünüyor mu? 
************
Şalpazarı Cumhur İttifakın 
Adayını Bekliyordu
Yurdumuz genelinde olduğu gibi 
Şalpazarı İlçemizde de son 
yıllarda çok hareketli seçim 
çalışmaları oluyor. Haftada bir 
kurulan Şalpazarı Pazarındaki 
bazı siyasi parti Belediye 
Başkan adaylarına yakın kişilere 
nasıl ekibinizi kurdunuz mu diye 
sormamız üzerine daha henüz 
değil Cumhur İttifakının adayı bir 
açıklansın ona göre bir çalışma 
yapacağız diyorlardı beklenen 
gün geldi.  Mevcut başkan Refik 
Kurukız yine aday olarak 
açıklandı. 

************
Cumhur İttifakı Şalpazarı'nda 
2. Defa Kurukız Dedi
Hatırlanacağı gibi Refik Kurukız 
Şalpazarı'nda 30 Mart 2014 
yılında yapılan seçimlerde MHP 
Belediye Başkanı olarak 
kazanmış. Kurukız'ın İlçede 
tanınan bir sima genç iş insanı 
olması zaman zaman İlçe 
halkının gönlünü almasını bilen 
birisi olmasından dolayı 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan 2019 
Seçimlerinde Şalpazarı Belediye 
Başkan adayımız Refik Kurukız 
demişti. Derler ya sayılı günler 
çabuk geçer diye 5 yıl göz açıp 
kapanıncaya kadar 
tamamlanmak üzere yine seçim 
zamanı yaklaşıyor. 31 Mart 
2024 Pazar günü yapılacak olan 
mahalli idareler seçimlerinde her 
seçim döneminde olduğu gibi 
acaba Şalpazarı Belediye 
Başkanı kim olacak hangi 

partiden Cumhur İttifak adayı 
olacak derken hep sahada olan 
Şalpazarı Belediye Başkanı 
Refik Kurukız. 
Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan ve onun 
ortağı Bilge Lider Genel 
Başkanım Sayın Devlet Bahçeli 
kimi uygun görürse ona saygım 
var ancak,  beni aday 
gösterecek diye ona yakın basın 
mensuplarına bu garantiyi 
vermişti. Sonuç açıklandı 
beklenen oldu.
************
Şalpazarı'nda Petrol Yerine 
Başkan Adayı Çıkıyor
Yurdumuzun değişik yerlerinde 
bazı aramalar yapılır ancak 
yapılan kazı çalışmalarında 

umudu yeşertecek kalıcı bulgu 
bulunmazken Şalpazarı son 
yıllarda petrol aranan ilçe misali 
yerel seçimler yaklaştıkça önce 
belediye başkan aday 
adaylarıyla isimleri ön plana 
çıkmıştı.  Şimdi ise belediye 
başkan adaylarıyla ön plana 
çıkıyor. Şalpazarı'nda BBP 
Genel Başkanı Sayın Mustafa 
Destici'nin Şalpazarı İlçe 
Belediye Başkan adayımız 
Necati Selvitop demişti. 
Ardından İYİ Parti ise 
Şalpazarı'nın en büyük mahalle 
sakini olan Faruk Beldüz ile 
seçime hazırlanıyoruz dedi. Bir 
döneme damga vuran merhum 
Necmettin Erbakan'ın oğlu 
Sayın Fatih Erbakan'ın genel 
başkanlığını yaptığı Yeniden 
Refah Partisi'nden İlçede 
geçmiş dönem bağımsız 
belediye başkan adayı Fatih 
Yılmaz Yeniden Refah Partisi 
belediye başkan adayı 

gösterildi. 
İlçe Halkı merakla Cumhur 
İttifakının adayını beklerken AK 
Parti ve MHP ortak aday 
ittifakından yine mevcut başkan 
Refik Kurukız aday olarak ilan 
edildi. Tam da bu sırada Sosyal 
medya sayfasından bende 
varım Şalpazarı'na hizmet için 
diyen bir aday ortaya çıktı. İlçe 
sakinlerinden 1990 yıllarda DYP 
İlçe başkanlığında bulunmuş 
merhum Mehmet Günay'ın oğlu 
eski AK Parti ilçe başkanı halen 
Şalpazarı MHP Belediye meclis 
üyesi Metin Günay'da  
Demokrat Partiden Belediye 
Başkan adaylığını açıkladı.
************
Şalpazarı İlçesi'nde Başkan 
Bolluğu Var
Bu açıklamalara göre Şalpazarı 
İlçesi Belediye Başkanlığı için 
son yılların mücadeleci bir 
seçim sürecine sahne olacak 
görünüyor.  Bizde  ne diyelim 
İlçe merkezindeki dost 
sohbetlerinde duyduklarımızı siz 
değerli okuyucularımıza 
anlatmaya gayret ediyoruz. Bu 
hesaplamalara göre şu ana 
kadar belediye başkanlığı için 6 
aday yarışacak.  Bu arada 
Şalpazarı genelinde  CHP 
belediye başkan adayı olarak 
kimi belirlediği kulislere 
düşmediğinden  CHP teşkilatına 
yakın bir dostumuzdan aldığımız 
bilgiye göre CHP Belediye 
Başkanlığı aday adayları olarak 
2 aday başvuru yapmasına 
rağmen İl bize bekleyin biz 
zamanı gelince hangi aday ile 
yarışacağınızı size söyleyeceğiz 
bilgisine ulaştık.
************
Kurukız Berat İle Uğurlama 
Geleneğini Sürdürdü
Trabzon Şalpazarı Belediye 
Başkanı Refik Kurukız 2014 
Mahalli idareler seçimlerinde 
başkan seçilmesinin ardından 
belediye meclisinde aldığı karar 
doğrultusunda ilçeye hizmet 

yapan kişileri görev süreleri 
sonunda berat ile uğurlama 
geleneğini sürdürüyor. 
İlçede 10 yıllık görevi sırasında 
3 Jandarma komutanının yanı 
sıra görev yapan Kaymakamlara 
ilçeyi hatırlamaları için yeni 
görev yerlerine Şalpazarı 
Beratıyla uğurlanma geleneği 
Şalpazarı İlçesiyle olan dostluk 
bağı kopmayarak artsın diye 
gelenek sürdürülüyor.
************
Kurukız'dan Karakuş'a 
Yöresel Tat ve Hediyeler
Şalpazarı Belediye Başkanı 
Refik Kurukız Şalpazarı 
İlçesinde yaklaşık 3 yıl görev 
yaparak emekliye ayrılan ilçe 
Jandarma Komutanı Mustafa 
Karakuş'a Ağasar Yöresine ait 
yüksek rakımlı çiçeklerden elde 
edilen bir kavanoz bal ile Ağasar 
Kızlarını andıran yöresel elbiseli 
“Ağasar Bebeği” hediye etmeyi 
de unutmadı.
************
Ataman'dan Karakuş'a Hediye
Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Şalpazar'lı 
hemşehrimiz Atilla Ataman,  İlçe 
Jandarma Komutanlığından 
emekli olan  Mustafa Karakuş'un 
uğurlama programı Şalpazarı 
Millet Bahçesi'nde Trabzon 
Büyükşehir Belediyesi adına bir  
paket takdim etti.
Ayrıca, Şalpazarı Muhtarlar 
Derneği Başkanı 30 yıllık 
muhtar Mustafa Kel ve 
muhtarda Karakuş'a  hediye 
takdiminde bulundular.
************
Şalpazarı'nda Seçim 
Ziyaretleri Başladı
31 Mart 2024 Pazar günü Yurt 
genelinde olduğu gibi Şalpazarı 
İlçemizde de Mecliste grubu 
buluna partilerin Belediye 
Başkanı adayları artık netlik 
kazandı Başkan adayları 
seçmenlerin bulunduğu 
sahalarda kendilerini tanıtmaya 
devam ediyorlar.

3 HABERBüyükliman
Postası

BÜYÜKLİMAN POSTASI
GAZETESİ ve MATBAASI

Kemaliye Mah P.T.T Arkası Deniz Sok. No:11/A Zemin Kat
Vakfıkebir/TRABZON

0 462 841 56 00 0 533 419 53 15

AFİŞ BAYRAK BROŞÜR

SEÇİM KAĞIDI VİNİL BASKI

Büyükliman’ın Nabzı

23.01.2024

Bizler 10 liraya Maç İzleyip 
Tuttuğumuz İlçe Takımımızı Ne 
Zaman Eleştireceğiz;Trabzon 1. 
Amatör Küme  mücadele eden  
merkez İlçesiyle beraber toplam 18 
İlçesinden tek stadı olmayan 
Şalpazarı İlçemizin gençleri de artık 
komşu İlçe statlarında 
destekledikleri takımlarını 
bakkaldan aldıkları çekirdekle 
beraber İlçe stadyumun da 
desteklemek istiyorlar. İlçe gençleri 
''Bizler 10 Liraya Maç İzleyip 
Takımımızı Ne Zaman Eleştiriceğiz'' 
diye seslerinin duyulmasını 
istiyorlar.
Şalpazarı'nın Tarihine Işık 
Olalım;Şalpazarı nahiyesi Bakanlar 
Kurulunun 07.12.1953 tarih ve 4-
1945sayılı kararı ile tam teşekküllü 
bucak haline getirilen Şalpazarı 
02.06.1968 tarihinde Belediye 
teşkilatına kavuşmuş ve Şalpazarı 
İlçe statüsüne kavuşmasıyla 
beraber 07.12.1987yılında Türkiye 
Cumhuriyetinin 111 Bucağın İlçe 
oldu bir  dönem Şalpazarı'na ilk 
Kaymakam 02.08.1988tarihinde 
Şalpazarı İlçesine geldi.
 Şalpazarıspor2010yılında kuruldu. 
Daha öncesinde Şalpazarı İlçesinin 
Beldesi konumunda bulunan 
Geyiklispor kulübü bulunduğunu siz 
değerli yeni nesil okuyucularımızla 

paylaşmak istedik.
Bizler Ailemize Kızıp 
Eşofmanlarımızla Statta Ne Zaman 
Stres Atacağız;Bizler Şalpazarı 
gençleri olarak hiç bir zaman o 
kadar büyük bir sahamız olmadı. 
Yıllar geçti biz büyüdük. Lise 
hayatını sonlandırmamızın 
üzerinden yıllar geçti evlendik yurt 
yuva kurduk çocuklarımız oldu yine 
İlçemizde stat göremiyoruz. 
Antrenmanlarını ve maçlarını 
yapmak için ya Beşikdüzü'ne ya da 
Trabzon'a gitmeye devam ediyorlar. 
Okul Bahçelerinden Ağasar 
Deresine kaçan toplarımızın 
hatırına şu ilçeye bir el atın artık. 
Ağasar uşağı da kendi İlçesinde 
takımı yıksa da yıkılsa da biriktirmiş 
olduğu harçlıklarıyla takımını 
desteklese gerektiğinde de eleştirse 
ve bir o kadar da bu ilçenin hiçbir 
sosyal aktivesi olmayan 
gençlerimize bir stat yapılmasını 
istiyor ilçe gençleri.
Şalpazarına 09.02.2013 tarihinde 
stat sözü verildi;Şalpazarı 
Dernekler Federasyonu  
(ŞALFED)tarafından İstanbul da 
düzenlenen geceye çok sayıda 
önemli isimler akın etti. 
Şalpazarı'na 09.02.2013 tarihinde 
stat sözü verildi. Ancak aradan 
geçen onca zaman karşın bir türlü 

stat mucizesi gerçekleşmedi.
Başkan Gazi Cevat Özdemir İle 
Şalpazarısporu konuştuk, Gençlere 
Yatırım Yapmayı 
Önemsiyoruz;Şalpazarıspor 
Başkanı  Gazi Cevat Özdemir 
yaptığı açıklamada daha yeni bir 
kulüp olduklarını ve uyum sürecini 
atlattıktan sonra üst sıralara 
oynayacaklarını, Şalpazarılı olup da 
üniversite kazanan bu bölgemize 
gelen gençlerimizi de kadromuza 
takviye ederek yeni bir ekip 
oluşturduk. Oyuncularımızda az da 
olsa uyum sorunu var, bu hemen 
anında olacak diye bir şey yok, 
hepsine güveniyoruz. İnşallah her 
şey iyi olacak.
 İlçemiz Şalpazarıspor'a Yeteri 
Kadar Destek Vermiyor;Bu gençlere 
sahip çıkın,hepsi zaten 
Şalpazarının gençleri çok zor da 
kalırsak en yakın ilçelerden takviye 
yapıyoruz, yeterli desteği 
göremiyoruz, Belediye 
başkanımızla hiçbir problemimiz 
yok. Sadece ben ve birkaç 
arkadaşımın omuzunda yük iyi bir 
ekip oluşturduk ancak ne kadar 
gider bilmiyorum bu ekibi görünce 
üzülüyorum''diye konuştu.
Benim Oyuncularımın Takım 
Çantasını Alarak Eve Gitme İmkanı 
Yok;Saha konusuna da değinen 

Başkan Özdemir''  aldığımız 
oyuncular genç arkadaşlar 
heyecanlı hevesli oyuncular hepsi 
bu heyecanlarını yenecek diye 
düşünüyorum.
 Saha konusuna da gelince bizim 
oyuncularımızın takım çantasını 
alıp eve gitme imkânları yok 
Belediyemizden takımımıza destek 
çıkmalarını istiyoruz. Trabzon için 
spor kenti deniyor ancak yeteri 
kadar spor tesisi yok ben buna 
inanıyorum. Güneydoğu da maç 
oynanmadığı halde her ilin 
stadyumu var buradaki gençlerimiz 
spor yapmak istiyor. Devletimizin de 
böyle bir planlaması olduğunu 
biliyoruz, toplantılarda hep 
gençlerimizi kazanalım spora 
yönlendirelim deniyor ama 
maalesef ki tesis açısından 
Şalpazarı'nda hiç yok, zaten 
Büyükşehir Belediyesi'nin, İlçe 
Belediyelerine katkı vermesi lazım 
ve bunu birlikte çözmek lazım.
Şalpazarı En Çok Festival Yapan 
İlçe, Ancak Festival Yapmaya 
Sahası Yok;Şu çağda bile hala 
daha bir ilçe stadyumunun 
olmaması İlçemiz adına ve Trabzon 
adına utanç verici, ben hiç 
kimseden çekinmiyorum ne 
istiyorsam gençlerimiz için istiyorum 
,benim hiçbir menfaatim yok 
Şalpazarı en çok festival yapan 
ilçelerden birisi Festival yapmaya 
sahası yok alanı yok vatandaşlar 
stadyuma sadece top oynama alanı 
bakıyor. böyle değil gençlerimizin 
yürüyüş yolu yeri de yok ilçemizde 
mikrofonu eline alan 
Şalpazarıspor'a yardım ediyoruz 
diyor ama böyle bir şey yok''diye 
konuştu Kulüp Başkanı Gazi Cevat 
Özdemir artık Şalpazarıspor beni 
de ihtiyarlattı.

AĞASAR'DAN
BÜYÜKLİMAN'A BAKIŞ

‘'Bizler 10 liraya Maç İzleyip Takımımızı Ne Zaman Eleştireceğiz''

Mustafa ÖZCAN

alpazarı eski AK Parti İlçe Başkanlarından şu Şan Trabzon'da mesleğine aktif olarak devam 
eden Trabzon Barosu avukatlarından Nevzat 

Çabuk ve İlçemiz Sinlice mahallesi sakinlerinden  
Trabzon Barosuna kayıtlı Avukat olarak görev 
yapan bir diğer hemşerimiz Abdullah Erata 
Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız'ı 
makamında ziyaret ederek bilgi alış verişinde 
bulundular. Başkan Kurukız'da İlçemizin iki değerli 
Avukatlarının kendisini ziyaretinden dolayı 
kendilerine teşekkür etti.

AVUKATLARDAN
KURUKIZ'A
ZİYARET
Şalpazarı İlçe Belediye Başkanı Refik Kurukız'ı
yaklaşan mahalli idareler seçimlerdeki
ziyaret yoğunluğu artarak devam ediyor.
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DR. KAMİLOĞLU
BAŞKANLIĞA SEÇİLDİ
Kamiloğlu Kültür ve Sosyal Dayanışma Derneği Vakfıkebir Şubesi olağan
genel kurul toplantısında Dernek Başkanlığına Doktor Zafer Kamiloğlu seçildi.

K
amiloğlu Kültür ve Sosyal 
Dayanışma Derneği Vakfıkebir 
Şubesi olağan genel kurul 

toplantısında Dernek Başkanlığına 
Doktor Zafer Kamiloğlu seçildi. 
Vakfıkebir ilçesinin sevilen, sayılan 
ve değerli simalarından Kamiloğlu 
sülalesinin önemli bir ferdi olan 
Doktor Zafer Kamiloğlu yapılan 
kongrede tüm aile üyelerinin oyu ile 
başkanlığa seçildi. 
“BAŞKAN DR. ZAFER 
KAMİLOĞLU”
Trabzon İlinin köklü sülalelerinden 
olan Kamiloğulları, merkezi İstanbul 
da bulunan sülale derneğinin bir 
şubesini de Vakfıkebir de açmışlardı. 
Kamiloğlu Kültür ve Sosyal 
Dayanışma Derneği Vakfıkebir 
Şubesinin olağan genel kurul 
toplantısı Trabzon, Vakfıkebir, 
Akçaabat, Düzköy, Çaykara, Yomra 
ve Rize'den gelen aile mensupların 
katılımı ile Vakfıkebir Öğretmenevi 
lokalinde gerçekleştirildi. Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasının ardından divan kurulu 
oluşturuldu. Divan Kurulu 
Başkanlığına Fuat Kamiloğlu, 
üyeliklere Abdurrahman Kayhan ve 

Veli Demirci seçildi. Faaliyet 
raporlarının ve denetleme kurulu 
raporlarının okunup ibra edilmesinin 
ardından yeni yönetim kurulu 
oluşturulması için yapılan seçimler 
sonunda başkanlığa Dr. Zafer 
Kamiloğlu tüm aile üyelerinin oylarını 
alarak seçildi.
“BİZ GÜÇLÜ BİR AİLEYİZ”
Kamiloğlu Kültür ve Sosyal 
Dayanışma Derneği Başkanlığına 
seçilen Dr. Zafer Kamiloğlu yaptığı 
açıklamada; “Kamiloğlu ailesi olarak, 
birlik ve beraberliğimizi maddi ve 
manevi olarak yarınlara daha güçlü 
taşıyabilmek, geleceğimize ışık 
tutmak için bir arada olmak istişare 
yapıp fikir alış verişinde bulunmak ve 
yeni yönetimimizi oluşturmak amacı 
ile bir araya geldik. 14 yıl içinde neler 
yapabildik ve geldiğimiz nokta itibari 
ile bundan sonra neler yapabiliriz 
noktasında dernek üyelerimiz ile fikir 
alışverişinde bulunduk, bulunmaya 
da devam edeceğiz. Bizler Kamiloğlu 
ailesi olarak; vatanımıza, 
bayrağımıza, milletimize sahip çıkma 
noktasında kararlılıkla mücadelemizi 
sonuna kadar sürdürmeye devam 
edeceğiz. İstiyoruz ki! Birilerini 

kucaklamak için aynı köylü, aynı ilçeli 
veya aynı illi olmanız gerekmiyor. 
Aynı gök kubbenin altında yaşıyoruz. 
Yine aynı bayrağın gölgesinde 
yaşıyoruz. Neticede aynı 
Peygamberin ümmeti, aynı kitaba 
iman etmiş insanlarız. Birbirimizi 
kucaklamak için o kadar çok sebep 
var ki! Ayrılıkları değil, birleştirici 
olmamız lazım. Birleştirmeyi, kardeş 
olmayı, dost olmayı, o özlediğimiz 
havayı yeniden bu memleketimizde 
canlandırırsak dost meclisi olarak 
yakınımızdan biz başlatırsak, birileri 
de bizi örnek alırsa büyüyerek bir çığ 
oluruz. Biz güçlü bir aileyiz. 
Unutmayalım ki! Sizin en hayırlınız 
insanlara en fazla faydalı 
olanınızdır.” dedi.
Başkan Dr. Zafer Kamiloğlu; “Sivil 
Toplum Kuruluşlarının varlığı 
toplumsal birliktelik adına önemli yer 
teşkil etmektedir. Derneğimiz her 
geçen gün büyüyüp gelişerek 
toplumsal barış, huzur ve birlikteliğin 
tevazu, hoşgörü ve samimiyet 
havasıyla, soyadına yakışan kamil 
insan, erdemli düşünce olgusuna her 
geçen gün daha da fazla hizmet 
ürettiğini söyledi.” Başkan Kamiloğlu, 
bizleri bu göreve layık gören değerli 
dernek üyelerimize ve ayrıca bir 
önceki yönetim kurulu arkadaşlarımız 
başta Veli Demirci olmak üzere 
yaptıkları başarılı çalışmalardan 
dolayı teşekkür ediyorum dedi.
Kamiloğlu Kültür ve Sosyal 
Dayanışma Derneği yeni yönetim 
kurulu Dr. Zafer Kamiloğlu 
Başkanlığında şu isimlerden oluştu. 
Sadık Aydın, Necati Kamiloğlu, 
Davut Kamiloğlu, Levent Kamiloğlu, 
Ersan Kayhan, Veli Demirci. Kongre 
Dilek ve Temennilerin ardından son 
buldu.

TÜRKİYE ENTELEKTÜEL
OYUNLARI “LİSELER ARASI
BİLGİ YARIŞMASI” BAŞLIYOR
Turkuvaz Medya Grubu'nun sponsor olduğu Türkiye Entelektüel Oyunları
“Liseler Arası Bilgi Yarışması” 81 ilden birikimli ve donanımlı gençleri buluşturuyor.

N
isan ayında başlayacak 
ve Mayıs'ta büyük finalin 
yapılacağı Türkiye 

Entelektüel Oyunları Liseler 
Arası Ödüllü Bilgi Yarışması için 
son başvuru tarihi 19 Ocak 2024 
yarışmaya lise düzeyindeki tüm 
öğrenciler başvurabilecek.
Birici takıma: 100 bin TL 
İkinci takıma: 50 bin TL
Üçüncü takıma: 30 bin TL ödül 
verilecek.
EĞİTİMDE 1 ADIM ÖTESİ 
İNSİYATİFİ
Vakfıkebir TÜGVA Başkanı 

Mehmet Karanisoğlu yaptığı 
açıklamada; "Türkiye farkındalığı 
ve aidiyeti yüksek, dünya 
okuryazarlığına sahip gençler 
yetiştirmek Eğitimde 1 Adım 
Ötesi insiyatifinin temel 
misyonlarından biridir. Bu amaca 
yönelik yıllardır sürdürdüğümüz 
çalışma ve programlarımıza bir 
yenisini eklemenin heyecanı 
içindeyiz. Türkiye Entelektüel 
Oyunları, toplumumuzun 
geleceğine yön verecek 
gençlerin düşünce birikimini 
derinleştirmek ve çeşitlendirmek 

için bilgi kapasitesi, hafıza ve 
analitik düşünce becerilerini 
geliştirmeyi hedefliyor. 
Türkiye'nin ve dünyanın 
düşünce mirasından seçilen bir 
okuma listesini merkeze alan 
oyunlarda, Türkiye geneli lise 
öğrencileri bilgi seviyesi ve 
düşünme becerileri temelinde 
yarışacaktır. İki etaptan oluşan 
Oyunlarda, öncelikle liseler arası 
il çapında değerlendirmeler 
yapılacak, finale kalan takımlar 
ise Büyük Final için İstanbul'da 
buluşacaktır. Büyük Final'e 
katılmaya hak kazanan takımlar 
hem ilini hem okulunu temsil 
edecektir."
YARIŞMA KURALLARI
Yarışma lise öğrencilerine 
yöneliktir. Her yarışma takımı 2 
kişiden oluşmalıdır. Takımlara 
danışmanlık eden bir öğretmen 
olması beklenmektedir. İl 
çapında düzenlenen iki etaplı 
bilgi yarışmasından sonra en 
yüksek puanı alan takım ve 
takımların öğretmenleri 
İstanbul'da gerçekleştirilecek 
olan Büyük Final'e katılmaya 
hak kazanacaklardır. Proje 
danışman öğretmeni her 
branştan olabilir.
YARIŞMA FORMATI
Oyunlarda ilan edilen 
kitaplardan sorular yer alacaktır. 
Oyunlarda sorulacak sorular 
akademik bir heyet tarafından 
hazırlanacaktır. Oyunlarda farklı 
formatlarda ve puan türlerinde 
sorular yer alacaktır. İl 
düzeyindeki yarışmalar iki etaplı 
olacaktır. Bu iki etabın ardından 
ilde en yüksek puanı alan takım 
Büyük Final için İstanbul'a davet 
edilecektir.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/121 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                    Basın ILN 1970139

T.C.
VAKFIKEBİR

İCRA DAİRESİ
2023/121 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

1 NO'LU TAŞINMAZIN
 Özellikleri : Trabzon İl, Beşikdüzü İlçe, ZENBEREK Mahalle/Köy, kamala mevki 
Mevkii, 143 Ada, 9 Parsel, Bilirkişi raporuna göre ; trabzon ili beşikdüzü ilçesi 
zenberek mahallesi 143 ada 9 parsel tapu kayıtlarında fındık bahçesi olan 
taşınmaz fındık tarımının gerekli uygulamalarının tam olarak yapılmadığı fındık 
üretimi devam etmekle birlikte bağımsız ve yer yer ağaçlı alan oluşmuş olduğu 
görüldü , kadastral parsel olduğu , üzerinde ürün veriri durumda 4 cm çap ve 3 cm 
boyda 6 adet dal içeren fındık ocaklarının bulunduğu , emek ve mesai ile dikimi 
yapılmış ve bakımları devam eden fındık ocakları ile fındık üretimine devam edilen 
fındık bahçesi olduğu tespit edildi. taşınmazın imar  planı dışında olduğu bu haliyle 
plansız alanlar yönetmeliğine tabi olduğu belirlenmiştir. ortalama % 45-50 arasında 
batı cepheli düzgün meyil ihtiva ettiğ mahalle yoğun yerleşim alanı dışında 
karayoluna cephesi olan beşikdüzü ilçe merkezine 4 km mesafede bulunduğu , 
beton ve asfalt karayolu ile ulaşımın olduğu tespit edildi. fındık üretimi yapılan ürün 
verir halde fındık ocaklarının bulunduğu  , dikimi yapılarak fındık tarımının gerekli 
uygulamalarının yapıldığı , bakımlı bir fındık bahçesi  olduğu tespit edilmiştir. 
taşnmaz toprak bünyesi kumlu- tınlı tekstür yapıda olması organik maddece zengin 
su tutma ve su geçirgenliği iyi , tuzluluk alkalilik ve drenaj problemi yoktur. 
taşınmaz yol, su , elektirik gibi altyapı imkanlarından yararlanmaktadır. taşınmaz 
için bilirkişilerce kapitalizasyon faiz oranı % 4 olarak belirlenmiştir. taşınmazın esas 
bitki örtüsü , tombul fındık çeşitlerinin yetiştirildiği fındık bahçesi vasfında olduğu 
tespit edilmiştir. taşınmazın zirai gelir metodu ile bulunan değerden % 100 ( 1 kat ) 
daha değerli olduğu kanaatine varılmıştır. bu durumda heyetin takdiri taşınmazın 
m2 değeri = 550,00 tl olarak hesaplanmıştır. beşikdüzü ilçesi zenberek mahallesi 
143 ada 9 parsel taşınmazın arazi değeri = 550,00 tl x 2.067,43 m2 = 1.137.086,50 
tl dir. Adresi: yukarıda belirtildiği gibidir. Yüzölçümü: 2.067,43 m2  İmar 
Durumu: tapu kaydında belirtildiği gibidir. Kıymeti: 1.137.086,50 TL KDV Oranı: 
%10 Kaydındaki Şerhler: tapu kaydında belirtildiği gibidir. 
Artırma Bilgileri

1.ARTIRMA

2.ARTIRMA

Başlangıç Tarih ve Saati  : 01/03/2024 - 10:03

Bitiş Tarih ve Saati           : 08/03/2024 - 10:03

Başlangıç Tarih ve Saati  : 29/03/2024 - 10:03

Bitiş Tarih ve Saati           : 05/04/2024 - 10:03

Dr. Zafer KAMİLOĞLU
Başkan

MERSİN'DE MODEL FABRİKA
VE DIŞ TİCARET MERKEZİ
UYGULAMALARINI İNCELENDİ
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO), Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği (DKİB) ve
Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) yetkililerinden oluşan heyet Mersin'de Dış
Ticaret İstihbarat Merkezi ve Model Fabrika konularında incelemelerde bulundu.

TSO Başkan Yardımcısı 

TAhmet Kazaz, Proje Ofisi 
Genel Koordinatörü 

Cengizhan Sungurlu, DOKA 
uzman ve koordinatörlerinden 
Mehmet Sezgin ve Murat 
Aladağ, DKİB uzmanı Selen 
Akman ve Giresun 
Belediyesinden Ali Yılmaz'dan 
oluşan heyet, iyi uygulama 
örneklerinin incelenmesi ve yeni 
uygulamaların bölgemize 
aktarılması amacıyla Mersin 
Ticaret ve Sanayi Odası ev 

sahipliğinde bir dizi incelemede 
bulundu.
TTSO Başkan Yardımcısı Ahmet 
Kazaz, “Özellikle bölgemizde ve 
ilimizde kurulacak olan Dış 
Ticaret İstihbarat Merkezi ve 
Model Fabrika için Mersin TSO 
ev sahipliğinde Mersin TSO 
Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi 
ve Mersin Model Fabrikasını 
ziyaret ederek bilgiler edindik” 
dedi.
Heyet ayrıca Mersin'de bulunan 
Teknopark, Girişimcilik Merkezi 

ve Mersin TSO'nun proje ile 
geliştirdiği Atölye1886'yı ziyaret 
ederek yapılan faaliyetler 
hakkında bilgi aldı. Mersin 
Liman Mülki İdare Amiri Vali 
Yardımcısı İbrahim Küçük de 
ziyaret edilerek liman faaliyetleri 
hakkında istişarede bulunuldu.
TTSO Başkan Yardımcısı Ahmet 
Kazaz, ev sahipliği nedeniyle 
teşekkür ederek ziyaretlerinin 
anısına Mersin TSO Başkan 
Yardımcısı Cem Bucuge'ye 
plaket takdim etti.
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B
aşkan Muhammet Balta 
mesajında şunları 
söyledi; "Bugün 

çocuklarımız ve bizler veliler 
olarak karne heyecanı yaşadık. 
2023-2024 Eğitim-Öğretim 
yarıyıl tatili başladı.
Sevgili öğrenciler, birinci 

dönem boyunca ortaya 
koyduğunuz gayret ve 
çalışmaların sonucunda 
karnelerinizi aldınız. Kıymeti 
olan her ne varsa bir değer 
karşılığında ona ulaşıldığını 
bilmelisiniz. Elbette verdiğiniz 
emekler bugün karnelerinizde 

karşılık bulacaktır. Kararlı 
çalışmanızla gelecekte 
kendinize, ailenize, ülkemize ve 
tüm insanlığa sağladığınız 
hizmetlerle asıl mükafata 
erişeceksiniz. Karnenin bir 
değerlendirme içerdiği 
unutulmamalıdır. Arzu edilen 
notlara sahip olmayan 
öğrenciler için yarıyıl tatili 
eksiklerini gidermek ve yeni 
döneme daha iyi hazırlanmak 
için bir fırsat olacaktır.
Değerli anne-babalar 
çocuklarımızın kalbimizdeki 
değeri, karnelerdeki notlardan 
daha büyüktür. Bize düşen 
karnelerde karşılaşılan durum 
her ne olursa olsun 
çocuklarımıza duyduğumuz 
güveni ve desteği esirgemeyip 
daima sürdürmektir.
Bu duygu ve düşüncelerle 
2023-2024 Eğitim-Öğretim 
yarıyılının hayırlı olmasını 
diliyor, çalışmalarının karşılığı 
olan karnelerini alan tüm 
öğrencilerimize iyi tatiller 
diliyorum” dedi.

EMEKLER KARNELERLE
KARŞILIK BULUYOR
Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, 2023-2024 Eğitim-
Öğretim yarıyılının tamamlanması dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

SON AYLARDA YAŞANAN
ASANSÖR KAZALARINA
İLİŞKİN BASIN AÇIKLAMASI
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı
Sinan Koç, Asansör kazaları ile ilgili tüm tarafları sorumluluklarını
yerine getirmeye davet ediyoruz diyerek açıklamada bulundu.

ÖLÜM YIL DÖNÜMÜNDE
MEVLİT OKUNDU!
Vakfıkebir Merkez Eski Camiinde şehit evladımız Mahmut Bilgin'in ruhuna
ithafen ölüm yıl dönümünde Kur-an'ı Kerim ve Mevlit-i Şerif okundu.

ırnak'ta, 18 Ocak 2016'da Şterör örgütü pkk 
mensuplarınca yapılan 

saldırıda şehit düşen polis 
memuru Mahmut Bilgin için sene-
i devriyesinde Vakfıkebir Merkez 
Eski Camii imamları Ali Osman 
Birinci yönetiminde akşam 
namazına müteakip Mevlit 
programı düzenlenerek Kur-an'i 
Kerim okudu. Mevlit programına 
sadece MHP Vakfıkebir İlçe 
Başkanı Mustafa Aynacı'nın 
katılması dikkatlerden kaçmadı.
Şehidimizin ruhuna ithafen 
yapılan programa ilginin 
olmamasına vatandaşlar tepki 
gösterdi. Vatanı için canını feda 

eden şehitlerimizi ne çabuk 
unuttuk dercesine isyan eden 
vatandaşlar şehirlerimiz şimdi 
öldü. Mangalda kül 
bırakmadığımız “şehitler ölmez 
vatan bölünmez” söylemini ne 
çabuk unuttuk. Cami cemaatiyle 
toplan 40-50 kişinin mi yakınıydı 
şehidimiz yazıklar olsun diyerek 
isyan ettiler. 
Mevlit programına idari ve yerel 
yönetimlerden, STK 
temsilcilerinden, siyasi parti 
temsilcilerinden (MHP İlçe 
Başkanı Mustafa Aynacı hariç), 
kurum ve kuruluş yöneticilerinden 
kimsenin katılmamamsı tepkilere 
neden oldu. 

HAYRİYE TEYZEYİ EBEDİYETE UĞURLADIK
Vakfıkebir ilçesi Rıdvanlı Mahallesi sakinlerinden ilçenin eski esnaflarından
Merhum Hacı İsmail Çalış'ın eşi Hayriye Çalış'ı (93) ebediyete uğurladık.

akfıkebir ilçesi Rıdvanlı 

VMahallesi sakinlerinden 
ilçenin eski marangoz 

esnaflarından merhum Hacı 
İsmail Çalış'ın eşi Hayriye Çalış 
93 yaşında yaşlılığa bağlı olarak 
geçirdiği rahatsızlık sonucu 
hayatını kaybetti. Merhume 

Hayriye Çalış'ın Cenaze namazı 
18 Ocak 2024 Perşembe günü 
öğlen namazına müteakip 
Vakfıkebir merkez yeni camide 
kılınarak Rıdvanlı mahallesindeki 
aile kabristanlığında toprağa 
verildi. Vakfıkebir İlçesi 
Esnaflarından marangoz 

Mahmut, Tahsin Çalış ve Vakıflar 
Bankası Genel Müdürlüğü Birim 
Başkanı Ali Çalış'ın annesi olan 
merhume Hayriye Çalış 8 çocuk 
annesiydi. Merhume Hayriye 
teyzemize Cenabı Allah'tan 
rahmet kederli ailesine ve 
yakınlarına başsağlığı diliyoruz. 
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Sinan Koç yaptığı açıklamada; 
Asansörlerin tescili, 
ruhsatlandırması ve periyodik 
muayenesi ile ilgili olarak 
belediyeler görevlendirilmiştir. 
Fakat özellikle periyodik 
muayene işinin yeterince yerine 
getirilememesinden kaynaklı 
olarak Sanayi Bakanlığı 
Odamızın da çok önemli 
katkılarıyla, asansör 
muayeneleri, mevcut 
asansörlerin iyileştirilmesi ve 
teknik mevzuata uygun hale 
getirilmesi için süreci düzenleyici 
bir yönetmelik çıkarmıştır. Bu 
yönetmeliğe en önemli 
itirazımız, denetimin kamusal bir 
görev olduğu, muayenelerin 
kamu adına görevlendirme ile 
yapılması gerektiği idi. Fakat 
yönetmelik, ilgili belediyelerin 
muayene işini protokoller 
aracılığıyla A Tipi Muayene 
Kuruluşlarının yapmasını 
getirmiş ve kamusal bir anlayışla 
olması gereken denetimler 
piyasaya açılarak bir rekabet 
unsuru haline getirilmiştir.
“BU İŞTEN YASAL OLARAK 
SORUMLU OLAN 
BELEDİYELERDİR”
Yapılan muayeneler belediyeler 
adına yapılmaktadır, bu işten 
yasal olarak sorumlu olan 
Belediyelerdir. Bu noktada 
muayene kuruluşlarından 
yalnızca ikisinin, TSE ile 
Odamızın kamu kurumu 
niteliğindeki kuruluşlar, 
diğerlerinin ise kâr amaçlı özel 
firmalar olduğunu belirtmeliyiz. 
Dolayısıyla belediyelerin, ilçe 
sınırları içindeki asansörlerin 
yıllık periyodik denetimlerini kâr 
amacı gütmeyen, kamusal 
hizmet yaklaşımına sahip kamu 
kurumu niteliğindeki kuruluşlara 
yaptırmaları, taşıdıkları 
toplumsal sorumluluk gereğidir. 
Bu protokoller hiçbir pazarlık 
konusu olmamalıdır. Böyle bir 
durum hizmetin kalitesinin 
düşmesine, çalışanların mağdur 
edilmesine ve düzgün 
yapılmayan denetimin 
neticesinde can kayıplarına ve 
zararlara yol açacaktır. 
İnsanların can ve mal güvenliğini 
birinci dereceden etkileyecek 
söz konusu denetimler kamusal 
bir hizmettir ve piyasanın 
insafına bırakılamaz.
“BİNA YÖNETİCİLERİ VE 
AYDA BİR BAKIM YAPMAKLA 
YÜKÜMLÜ FİRMALAR”
Asansörlerin tasarım-imalat, 
ürünün tescili-ilk kabulü, hizmete 
alınmasından sonra işletilmesi 
süresince yılda bir defa 
periyodik kontrollerinin, ayda bir 
defa da bakım ve kontrollerinin 
yapılması gereklidir. Her bir 
sürecin sorumlulukları ayrı 
yapılara aittir. Asansörlerin 

tasarım-imalat süreci imalatçı 
firmalara aittir ve bu firmalar 
üretimlerinin kontrol testlerini 
Onaylanmış Kuruluşlara 
yaptırarak ürünün teknik 
mevzuata uygunluğunun onayını 
alır, ardından asansörlerin 
binalara montajı yapılır. İlk kabul 
ve tescile ilişkin kontrolleri ise 
yetkili Muayene Kuruluşu yapar. 
Ardından Belediyelerin tescil ve 
işletme ruhsatı verme işlemi 
gelir. Belediyelerin yılda bir kez 
yapılacak periyodik kontrollerle 
ilgili Muayene Kuruluşlarıyla 
yaptığı protokoller ve bina 
yöneticileriyle ilgili sorumlulukları 
da vardır. Sorumluluk zincirinin 
sonuncuları ise, bina yöneticileri 
ve ayda bir bakım yapmakla 
yükümlü firmalardır.
“ASANSÖRÜN KAPATILMASI 
VE “MÜHÜRLENMESİ” İLGİLİ 
BELEDİYENİN GÖREVİDİR”
Bina yöneticisi, asansörün teknik 
mevzuata uygun güvenli bir 
şekilde çalışır tutulmasından 
birinci derecede sorumludur. 
Yılda bir kez yapılan periyodik 
denetimlerde tespit edilen 
hususlar ve eksikliklerin yerine 
getirilmesinden bina yöneticisi 
ve bakım firmaları, nihai planda 
da belediyeler sorumludur. 
Yöneticiler kırmızı etiketli 
asansörleri çalıştırmamalıdırlar. 
Ayrıca asansör eğer ikinci 
muayenede de kırmızı etiket 
aldıysa asansörün kapatılması 
ve “mühürlenmesi” ilgili 
Belediyenin görevidir. Üzücü can 
kayıplarına yol açan “kazalar” 
mühendislik hizmetlerindeki 
eksiklikler, maliyetleri düşürme 
çabaları ve kontrol, bakım, 
onarım kalitesinin düşüklüğü ve 
yetersizliği, işin gereği olan 
hususların (denetim sonuçlarının 
yapılmaması, geciktirilmesi vb.) 
ihmali nedeniyle yaşanmaktadır. 
Bu durum halkın çıkarlarına 
aykırıdır.
“İNSANLARIN CAN 
GÜVENLİĞİNİ TEHLİKEYE 
ATACAK DAVRANIŞLARDA 
BULUNMAYACAĞINA 
İNANIYORUZ”
Kamusal ve yoğun kullanıma 
tabi asansörlerin bakım 
hizmetlerinin, bu işi bilen vasıflı 
ehil teknik elemanlarca 
yürütülmesi gerekmektedir. 
Bakım firmalarında görevli 
olması gereken Odamızca 
eğitilip belgelendirilmiş Teknik 
Sorumluların tam zamanlı 
istihdam edilmesi sağlanmalıdır. 
Muayene kuruluşlarında denetim 
yapan Mühendisler (Makine, 
Mekatronik ve Elektrik 
Mühendisleri), Odamız 
tarafından eğitilip 
belgelendirilmektedir. 
Meslektaşlarımızın sorumluluk 
bilinciyle davranarak insanların 
can güvenliğini tehlikeye atacak 
davranışlarda bulunmayacağına 
inanıyoruz. Bu arkadaşlarımızın 

tam zamanlı istihdamı ve uygun 
ücretle çalışmaları sağlanmalı 
ve bu husus kontrol edilmedir. 
Ayrıca asansörlerde bakım 
yapan yetkili şirketlerin ve 
çalışanlarının yeterliliklerinin de 
gözden geçirilmesi gerekir. 
Asansörlerin güvenli bir şekilde 
çalışacak şekilde “emre amade” 
olmasından birinci derecede 
sorumlu olan bina yöneticileri, 
özellikle kamusal, halka açık 
toplu kullanılan asansörlerin 
muayene sonucu saptanan 
eksikliklerini hemen gidermeye 
yönelmeli, asansörlerin tehlike 
yaratacak şekilde (kırmızı etiket, 
bilinçli olarak güvenlik 
aksamlarından birinin devre dışı 
kalması veya devre dışı 
bıraktırılması, ekipmana yanlış 
müdahaleler vb.) kullanımını 
engellemelidir.
“RAPOR SONUÇLARININ 
YERİNE GETİRİLMESİ, 
BELEDİYE 
SORUMLULUĞUNDADIR”
Başta da belirttiğimiz gibi 
asansörlerin tescil ve muayenesi 
Belediye yükümlülüğünde olan 
kamusal bir hizmettir. Belediye 
adına Muayene firmaları ile bu 
hizmetin düzgün yapılmasını 
sağlamak ve rapor sonuçlarının 
yerine getirilmesi, Belediye 
sorumluluğundadır. Buradan 
hareketle tüm Belediyeleri 
özellikle tehlike arz eden ve 
muayene sonucu Kırmızı Etiket 
alan asansörlerin çalışmasını 
durdurmaya, “mühürlemeye” 
davet ediyoruz. Odamız ilgili 
kontrolleri kamusal hizmet ve 
kamusal denetim anlayışıyla kâr 
amacı gütmeden, bilimsel teknik 
esaslara, standart ve 
yönetmeliklere uygun olarak 
Odamız tarafından eğitilerek 
yetkilendirilmiş uzman mühendis 
kadrosuyla yapmaktadır ve 
asansör denetimleriyle ilgili her 
tür katkıda bulunmaya her 
zaman hazırdır. Son günlerde 
yaşanan asansör kazaları bizleri 
tedirgin etmekte ve artık tedirgin 
olma değil insiyatif alma zamanı 
diyor, tüm kurumsal hafızamız, 
donanımlı teknik ekibimizle 
göreve hazır olduğumuzu 
belirtmek istiyoruz dedi.

ŞMY OKULU ÖĞRENCİLERİNE
TÜBİTAK-2209 PROJE EĞİTİMİ VERİLDİ
Trabzon üniversitesine bağlı Şalpazarı Meslek Yüksek Okulu öğrencileri Teknoloji Transferi ve Proje Yönetimi Uygulama
ve Araştırma Merkezi Proje Uzmanı Öğr. Gör. Dr. Ahmet Gülaytarafından Meslek Yüksekokulu konferans salonunda
öğrencilere yönelik “TÜBİTAK-2209 Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Farkındalık Eğitimi“ hakkında bilgilendirme yapıldı. 

ÜBİTAK-2209 Üniversite 

TÖğrencileri Araştırma 
Projeleri Farkındalık 

Eğitimi sonrasında Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Sayın 
Dr. Öğr. Üyesi Dönüş Gençer 
tarafından Öğr. Gör. Dr. Ahmet 
Gülay'a ve Teknoloji Transferi 
ve Proje Yönetimi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Doç. Dr. Mehmet Kokoç'a 
Teşekkür Belgeleri takdim 
edildi.



rabzonspor, Trendyol 

TSüper Lig'de 21. hafta 
mücadelesinde sahasında 

Galatasaray'ı konuk etti. Bordo 
mavililer mücadeleden 5-1 
mağlup ayrıldı. Trabzonspor, 

Galatasaray karşısında 
mücadeleye Uğurcan, Hüseyin, 
Baniya, Benkovic, Eren, Berat, 
Mendy, Visca, Bardhi, Fountas 
ve Enis ilk 11'i ile başladı. 
Galatasaray, Wilfried Zaha ile 

maçın 13. dakikasında 1-0 öne 
geçti. İlk yarıda başka gol sesi 
çıkmazken, taraflar soyunma 
odasına 1-0'lık skorla girdi. 
Mücadelenin ikinci yarısında 
Galatasaray 60. dakikada 

Wilfried Zaha ile 2. golü, 64. 
dakikada Kaan Ayhan ile 3. golü 
buldu. Trabzonspor, 79. 
dakikada Enis Destan ile farkı 
2'ye indirirken, maçın 80. 
dakikasında Kerem Aktürkoğlu 

skoru 4-1'e getirdi. Maçın son 
anlarında Galatasaray, Kerem 
Aktürkoğlu ile bir daha gol 
bulurken, karşılaşma 5-1 sona 
erdi. Trabzonspor aldığı 
mağlubiyetle 21. haftayı 37 

puan ile 3. sırada, Galatasaray 
ise 54 puanla 2. sırada kapattı. 
Trabzonspor, Trendyol Süper 
Lig'in 22. haftasında 
deplasmanda Çaykur Rizespor 
ile karşılaşacak.
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TRABZONSPOR 1-5 GALATASARAY
Trabzonspor, Galatasaray'ı konuk ettiği mücadeleden 5-1 mağlup ayrıldı.

1-5

TÜRKÝYE FÝNALLERÝNE GÝDECEKLER
Beşikdüzü Anadolu Lisesi masa tenisinde bölge şampiyonu oldu.

eşikdüzü Anadolu Lisesi 

Bspor yarışmalarındaki 
başarılarına bir yenisini 

daha ekledi. Masa tenisi kız 
takımı Bayburt'ta yapılan 
müsabakalarda bölge şampiyonu 
olarak Türkiye finallerine 

katılmaya hak kazandı. 
Başarıdan dolayı duyduğu 
mutluluğu dile getiren Okul 
Müdür Şenol Ziya Yıldırım, “ 
Masa tenisi kız takımımız 
Bayburt'ta yapılan 
müsabakalarda Türkiye 

finallerine katılmaya hak 
kazanmıştır. Emeği geçen Sezai 
Barutçu hocamızı ve 
öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 
Aydın Didim'de yapılacak Türkiye 
finallerinde de kendilerine 
başarılar diliyoruz” dedi.

YEÞÝLKÖYSPOR BU
SONUCU HAKETMEDÝ
BEŞİKDÜZÜ YEŞİLKÖYSPOR: 1 - ESİROĞLU BELDE GENÇLİK: 1

HAKEMLER: Yuşa Kaan 
Kabadayı * Onur Han * Ersin 
Sefa Ayan*
BEŞİKDÜZÜ YEŞİLKÖYSPOR: 
Murat ** Yılmaz ** Kaan ** 
(Dk.88 Oğuzhan?)Durdu 
***Ömercan *** Onurcan 
**Mahmutcan***H.Ahmet 
(Nurullah***) Muhammet *** 
Ufuk ** Yusuf ** 
ESİROĞLU BELDE GENÇLİK: 
Yunus*** Murat*** Özcan ** 
Kazım ** Remzi ** Erman ** 
(Dk.56 Bekir**)  Burak ** Arda ** 
(Dk.67Seymen *)Oğuzhan * 
Selami * Hakkı *
GOLLER: Dk.8 Ömercan 
(B.Y.S), Dk. 81 Arda (E.B.G.)
Kırmızı Kart: Dk.88 Murat 
(B.Y.S), Hüseyin Beldüz B.Y.S. 
Tk.Dr.(Maç sonu) Dk. 88 Remzi 
(E.B.G.)

Trabzon 1.Amatör Küme A 
grubunda Beşikdüzü'nde 
oynanan maçta, Beşikdüzü 
Yeşilköyspor ile Esiroğlu Belde 
Gençlik karşı karşıya geldi. 
Baştan sona üstün bir oyun 
oynayan Beşikdüzü 
Yeşilköyspor, 8.dakikada 
Ömercan ile öne geçti. 
32.dakikada Muhammet'in topa 
vurmakta geç kalınca rakip 
kaleci Yunus acıyı kapattı, 
vuruşu kaleciye çarparak yön 
değiştirdi ve direkten döndü. 
Sayısız gol pozisyonlarından 
yararlanamayan Yeşil-Beyazlılar, 
81.dakikada hakemin faulü 
vermemesi üzerine Remzi'nin 
ayağından topu ağalarında 
gördü. Golü atan oyuncunun 
küfürlü sevinç hareketine hakem 
ilgisiz kaldı. Yeşilköyspor kalecisi 

Murat küfreden oyuncunun 
üzerine yürüdü. Bu kez hakem 
Yuşa Kaan Kabadayı, her ikisini 
de kırmızı kartla oyun dışı 
bıraktı. Zamanında Remzi'ye 
kırmızı kart gösterseydi 
Yeşilköyspor'un kalecisi 
oyundan atılmamış olacaktı. 
88.dakikada2-3 dakika duran 
oyuna bir saniye dahi 
eklemeden maçı bitirdi. 1-1
Maçın uzatma oynatılmamasına 
maç bitiminde Yeşilköyspor'un 
hocası Hüseyin Beldüzitiraz etti. 
Bu kez hocaya da kırımızı kart 
gösterdi. 
Kısacası Kadırga 
Televizyonundan da naklen 
yayınlanan maçta hakemin 
yanlış kararları yüzünden hoş 
olmayan görüntülerle maç sona 
erdi.Ahmet SARAÇ

Ahmet SARAÇ


